АДМИНИСТРАЦИЯ

Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2024 г.                                  № 28
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
  В соответствии с пунктом 4 статьи 37 Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Приказом Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии от 10 ноября 2020г. № П/0412, решением Думы Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 23.05.2014г. № 15/46 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»,   Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  администрация Морецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Морецкого сельского поселения, примерно в 2,4 км по направлению на юго-восток от с.Морец, кадастровый номер 34:06:000000:1590, площадью 4555 кв.м. с «для сельскохозяйственного производства» на «для размещения гидротехнического сооружения для эксплуатации пруда «Новенький»».
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Морецкого сельского поселения, примерно в 2,5 км по направлению на юго-восток от с.Морец, кадастровый номер 34:06:000000:1592, площадью 30653 кв.м. с «для сельскохозяйственного производства» на «для осуществления хозяйственной деятельности, связанной с разведением и (или) содержанием, выращиванием объектов рыбоводства пруда «Новенький»».

 3.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава  Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                          Н.Т. Анисимов